
 
 

DECLARAÇÃO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

 

 

MX SOUND AND LIGHT LTDA, inscrito no CNPJ n.º 20.826.398/0001-27, DECLARA, para os 

fins dispostos no Pregao Eletronico n.º 16/2023 sob as penas da Lei, que esta empresa, na 

presente data, e considerada EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme Inciso II do artigo 

3º da Lei Complementar nº 123, de 14/12/2006; 

DECLARA ainda: 

1. Que a empresa esta excluida das vedacoes constantes do paragrafo 4º do artigo 3º da Lei 

Complementar n.º 123, de 14 de dezembro de 2006; 

2. Que nao extrapolou a receita bruta maxima relativa ao enquadramento como empresa de 

pequeno porte, de que trata o art. 3º, II da Lei Complementar nº 123, de 2006, em relacao aos 

valores dos contratoscelebrados com a Administracao Publica no ano-calendario de realizacao 

da licitacao. 

Pinhais, 9 de novembro de 2023. 

 

_______________________________ 

MX SOUND AND LIGHT LTDA 

CNPJ/MF Nº 20.826.398/0001-27 


		2023-11-09T09:32:45-0300
	ERIKA DA SILVA MACHADO:20826398000127




